
osobisty przewodnik po nocnym niebie

Podstawowe cechy

• wystarczy nakierować urządzenie na 
wybrany obszar nieba i uruchomić   

•wyświetla obrazy, umożliwia oglądnięcie prezentacji oraz słuchanie opisów audio 
o wybranych obiektach (opisy są dostępne w języku angielskim),

•mySKY charakteryzuje się prostotą sterowania oraz intuicyjną obsługą,

•wbudowany moduł GPS i system AutoAlign powodują, że nie wymaga żadnej 
wiedzy astronomicznej - wystarczy tylko włączyć -  mySKY  zrobi resztę,

•gwarantowane wsparcie techniczne – umożliwia pobieranie ze strony producenta 
najnowszego oprogramowania, danych o obiektach czy też nowych tras 
wycieczkowych po nocnym niebie, 

•umożliwia podłączenie dowolnego skomputeryzowanego teleskopu Meade 
i sterowanie nim poprzez mySKY! Dzięki mySKY  teleskop zostanie wzbogacony 
w funkcję GPS.

aby zidentyfikować obiekty niebieskie, 

CELOWNIK podświetlany w celu łatwego kierowania na obiekty

 BAZA OBIEKTÓW ponad 30.000 obiektów niebieskich  

 WYŚWIETLACZ LCD pełnokolorowy wyświetlacz o rozdzielczości 480x234 pixeli 
 DŹWIĘK wygodne o wysokiej czułości słuchawki 

 PAMIĘĆ na wyposażeniu karta SD o pojemności 256 Megabajtów 

 GPS 12- kanałowy odbiornik GPS 
 USTAWIENIE magnetyczny czujnik północy 

 POZYCJONOWANIE elektroniczny układ umożliwiający wskazywanie 

 OSZCZĘDNOŚĆ ENERGII zaawansowany układ do oszczędzania energii  

 ZASILANIE 6V, 4 baterie typu AA lub akumulatorki
 ŻYWOTNOŚĆ BATERI I około 7 godzin
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osobisty przewodnik po nocnym niebie

Przewodnik po niebie mySKY to nowy innowacyjny 
produkt w ofercie firmy Meade. 
Wystarczy wycelować w dowolny obiekt na gwieździstym 
niebie, aby go zidentyfikować i dowiedzieć się o nim 
więcej. Oprócz nazwy otrzymamy informacje i zdjęcia 
widzianych na niebie gwiazd, gwiazdozbiorów, planet, 
mgławic i innych obiektów. 
Do dyspozycji jest lista ponad 30.000 ciał niebieskich. 
Przewodnik mySKY również poprowadzi do każdego
z nich niczym zawodowy astronom. Strzałki na 
wyświetlaczu łatwo doprowadzą obserwatora do 
wybranego celu.
Niewątpliwie to interaktywne obserwatorium zastąpi 
najlepsze atlasy nieba.

podświetlany celownik

intuicyjna obsługa

proste ustawianie

kolorowy wyświetlacz LCD

www.astrozakupy.pl


